
甘肃中医药大学和平校区一号食堂厨房设备政府采购项目更正公告 

（交易编号：D01-12620000224333349J-20170717-027425-8） 

甘肃省招标中心受甘肃中医药大学的委托，对甘肃中医药大学和平校区一号

食堂厨房设备政府采购项目以公开招标方式进行采购，采购总预算：502.57151

万元，其中：第一包：408.94091 万元；招标公告发布时间：2017 年 7 月 18 日，

由于第一包中部分货物的材质等要求编制错误，现做如下更正： 

一、原招标文件第七章技术总则及技术规格书中第一包部分货物如下： 

厨房杂、小件清单 

编号 设备名称 型号 数量 单位 技术参数 备注 

主厨房餐具      

32 红木柄鱼鳞刨 18CM 20 个 大自然竹木  

33 全钢柄鱼鳞刨 18CM 10 个 大自然竹木  

34 24CM 特富龙不粘煎锅 24CM 8 个 大自然竹木  

35 26CM 特富龙不粘煎锅 26CM 6 个 大自然竹木  

36 1400 防滑托盘 35CM 60 个 大自然竹木  

37 1600 防滑托盘 40CM*60CM 40 个 大自然竹木  

53 28 复底双耳煎锅 28CM 10 套 熟铁  

54 30 复底双耳煎锅 30CM 8 套 熟铁  

55 32 复底双耳煎锅 32CM 6 套 熟铁  

56 34 复底双耳煎锅 34CM 10 套 熟铁  

115 削皮刀 20CM 20CM 40 个 全优质 304 不锈钢  

145 木菜墩 50CM*10CM 50CM*10CM 30 个 全优质 304 不锈钢  

146 30CM 保鲜膜 300CM*300CM 40 个 全优质 304 不锈钢  

147 35CM 保鲜膜 350CM*350CM 60 个 全优质 304 不锈钢  

148 40CM 保鲜膜 400CM*400CM 50 个 全优质 304 不锈钢  

164 中号肉锤 大号 15 个 全优质 304 不锈钢  

165 大厨服 大号 中号 60 个 全优质 304 不锈钢  

166 厨衣 大号 中号 40 个 全优质 304 不锈钢  

167 一次性口罩 大号 5 件 全优质 304 不锈钢  

168 一次性手套 大号 10 件 全优质 304 不锈钢  

169 黑色塑料垃圾桶 大号 30 个 全优质 304 不锈钢  

170 岩谷气大箱 大箱 240 瓶 全优质 304 不锈钢  

174 465 栏筐 40*60*60CM 10 个 全优质 304 不锈钢  

175 特大号栏筐 45*60*60CM 30 个 全优质 304 不锈钢  

176 A2 号大栏筐 45*60*60CM 60 个 全优质 304 不锈钢  

177 465 方筛 25*30*4CM 60 个 全优质 304 不锈钢  

178 464 方筛 30*35*4CM 80 个 全优质 304 不锈钢  

179 463 方筛 35*40*4CM 80 个 全优质 304 不锈钢  



180 462 方筛 40*45*4CM 80 个 全优质 304 不锈钢  

181 0135 圆菜筐 20CM 60 个 全优质 304 不锈钢  

182 0136 圆菜筐 26CM 120 个 全优质 304 不锈钢  

183 0137 圆菜筐 35CM 80 个 全优质 304 不锈钢  

184 0046 菜筐 40CM 60 个 全优质 304 不锈钢  

185 0047 菜筐 45CM 80 个 全优质 304 不锈钢  

186 1041 挤瓶 黄色 1041 120 个 全优质 304 不锈钢  

187 1041 挤瓶 红色 1041 120 个 全优质 304 不锈钢  

188 1041 挤瓶 白色 1041 120 个 全优质 304 不锈钢  

189 60*40*3 红色砧板 60*40*3 20 块 全优质 304 不锈钢  

190 60*40*3 黄色砧板 60*40*3 20 块 全优质 304 不锈钢  

191 60*40*3 白色砧板 60*40*3 20 块 全优质 304 不锈钢  

192 50*10 圆形 CM木墩 50CM*10CM 30 块 全优质 304 不锈钢  

193 大号周转箱 600*600*10CM 80 个 全优质 304 不锈钢  

194 A14 号箱 45CM*49CM 60 个 全优质 304 不锈钢  

195 20CN 竹签 20CM 20 包 全优质 304 不锈钢  

196 竹网 11 网 200 个 全优质 304 不锈钢  

197 30 擀面杖 30CM 10 个 全优质 304 不锈钢  

198 40CM 加粗面杖 40CM 20 个 全优质 304 不锈钢  

199 小号圆形纳美筐 小号 40 个 全优质 304 不锈钢  

200 大号圆形纳美筐 大号 30 个 全优质 304 不锈钢  

201 地板刷 30*40CM 20 个 全优质 304 不锈钢  

202 玻璃刮 40*60*60CM 20 个 全优质 304 不锈钢  

203 24#竹底铁板 24CM 30 套 全优质 304 不锈钢  

204 22 火锅白煲 22CM 30 套 全优质 304 不锈钢  

205 10#扁炖锅 10# 40 个 全优质 304 不锈钢  

206 B2460 白煲 B2460 10 套 全优质 304 不锈钢  

207 B2120 白煲 B2120 15 套 全优质 304 不锈钢  

208 大号狮头炉 大号 20 套 全优质 304 不锈钢  

风味厨房餐具      

209 密胺旦形盘  2000 个 A5 料  

210 密胺圆形小吃碟  5000 个 A5 料  

211 口汤碗  6000 个 A5 料  

214 鱼盘  6000 个 A5 料  

215 月牙盘  600 只 A5 料  

216 平盘  1000 只 A5 料  

217 平盘  1200 只 A5 料  

218 平盘  800 只 A5 料  

219 浅式盘  1000 只 A5 料  

220 浅式盘  1200 只 A5 料  

221 浅式盘  1200 只 A5 料  

222 大汤盘  400 个 A5 料  

包厢用品      



275 餐垫 30*40CM 120 张 全优质 304 不锈钢  

288 三层水果架带玻璃 三层 5 套 全优质 304 不锈钢  

289 三层水果架带玻璃 三层 5 套 全优质 304 不锈钢  

290 紫砂鼎 YXL 10 套 全优质 304 不锈钢  

291 红酒杯 450CM 150 个 全优质 304 不锈钢  

295 八角冰桶 850CM 10 个 和玉玻璃  

300 8 角冰桶 8 角 8 个 和玉玻璃  

302 火山炉托 15CM 15 个 三聪石锅  

303 火山炉纸 15CM 15 个 三聪石锅  

304 25 金花煲 25CM 10 套 三聪石锅  

305 24 浅石烤盘 24CM 30 套 三聪石锅  

现在更正为 

厨房杂、小件清单 

编

号 
设备名称 型号 数量 单位 技术参数 备注 

主厨房餐具      

32 红木柄鱼鳞刨 18CM 20 个 不锈钢  

33 全钢柄鱼鳞刨 18CM 10 个 不锈钢  

34 24CM 特富龙不粘煎锅 24CM 8 个 铁制品  

35 26CM 特富龙不粘煎锅 26CM 6 个 铁制品  

36 1400 防滑托盘 35CM 60 个 塑料  

37 1600 防滑托盘 40CM*60CM 40 个 塑料  

53 28 复底双耳煎锅 28CM 10 套 铝制品  

54 30 复底双耳煎锅 30CM 8 套 铝制品  

55 32 复底双耳煎锅 32CM 6 套 铝制品  

56 34 复底双耳煎锅 34CM 10 套 铝制品  

115 削皮刀 20CM 20CM 40 个 铁制品  

145 木菜墩 50CM*10CM 50CM*10CM 30 个 杉木圆形菜墩  

146 30CM 保鲜膜 300CM*300CM 40 个 塑料制品  

147 35CM 保鲜膜 350CM*350CM 60 个 塑料制品  

148 40CM 保鲜膜 400CM*400CM 50 个 塑料制品  

164 中号肉锤 大号 15 个 铝合金  

165 大厨服 大号 中号 60 个 布料  

166 厨衣 大号 中号 40 个 布料  

167 一次性口罩 大号 5 件 纸质  

168 一次性手套 大号 10 件 塑料  

169 黑色塑料垃圾桶 大号 30 个 塑料  

170 岩谷气大箱 大箱 240 瓶 不锈钢  

174 465 栏筐 40*60*60CM 10 个 塑料  

175 特大号栏筐 45*60*60CM 30 个 塑料  

176 A2 号大栏筐 45*60*60CM 60 个 塑料  

177 465 方筛 25*30*4CM 60 个 塑料  



178 464 方筛 30*35*4CM 80 个 塑料  

179 463 方筛 35*40*4CM 80 个 塑料  

180 462 方筛 40*45*4CM 80 个 塑料  

181 0135 圆菜筐 20CM 60 个 塑料  

182 0136 圆菜筐 26CM 120 个 塑料  

183 0137 圆菜筐 35CM 80 个 塑料  

184 0046 菜筐 40CM 60 个 塑料  

185 0047 菜筐 45CM 80 个 塑料  

186 1041 挤瓶 黄色 1041 120 个 塑料  

187 1041 挤瓶 红色 1041 120 个 塑料  

188 1041 挤瓶 白色 1041 120 个 塑料  

189 60*40*3 红色砧板 60*40*3 20 块 塑料  

190 60*40*3 黄色砧板 60*40*3 20 块 塑料  

191 60*40*3 白色砧板 60*40*3 20 块 塑料  

192 50*10 圆形 CM木墩 50CM*10CM 30 块 塑料  

193 大号周转箱 600*600*10CM 80 个 塑料  

194 A14 号箱 45CM*49CM 60 个 塑料  

195 20CN 竹签 20CM 20 包 竹制品  

196 竹网 11 网 200 个 竹制品  

197 30 擀面杖 30CM 10 个 实木  

198 40CM 加粗面杖 40CM 20 个 实木  

199 小号圆形纳美筐 小号 40 个 塑料  

200 大号圆形纳美筐 大号 30 个 塑料  

201 地板刷 30*40CM 20 个 
木质板材和塑

料 
 

202 玻璃刮 40*60*60CM 20 个 优质不锈钢  

203 24#竹底铁板 24CM 30 套 铁制品  

204 22 火锅白煲 22CM 30 套 陶瓷  

205 10#扁炖锅 10# 40 个 陶瓷  

206 B2460 白煲 B2460 10 套 陶瓷  

207 B2120 白煲 B2120 15 套 陶瓷  

208 大号狮头炉 大号 20 套 不锈钢  

风味厨房餐具      

209 密胺旦形盘 12 2000 个 A5 料  

210 密胺圆形小吃碟 6 5000 个 A5 料  

211 口汤碗 4 6000 个 A5 料  

214 鱼盘 13 6000 个 A5 料  

215 月牙盘 12 600 只 A5 料  

216 平盘 7 1000 只 A5 料  

217 平盘 9 1200 只 A5 料  

218 平盘 10 800 只 A5 料  

219 浅式盘 10 1000 只 A5 料  

220 浅式盘 8 1200 只 A5 料  



221 浅式盘 9 1200 只 A5 料  

222 大汤盘 12 400 个 A5 料  

包厢用品      

275 餐垫 30*40CM 120 张 塑料  

288 三层水果架带玻璃 三层 5 套 玻璃制品  

289 三层水果架带玻璃 三层 5 套 玻璃制品  

290 紫砂鼎 YXL 10 套 紫砂  

291 红酒杯 450CM 150 个 和玉玻璃  

295 八角冰桶 850CM 10 个 铁制品  

300 8 角冰桶 8 角 8 个 铁制品  

302 火山炉托 15CM 15 个 三聪石锅  

303 火山炉纸 15CM 15 个 三聪石锅  

304 25 金花煲 25CM 10 套 三聪石锅  

305 24 浅石烤盘 24CM 30 套 三聪石锅  

二、原招标公告及招标文件： 

投标文件投递截止时间及开标时间：2017 年 8 月 9 日 14：30 时  

投标文件投递地点及开标地点：甘肃省公共资源交易局第 1 开标厅 

    现在更正为  

投标文件投递截止时间及开标时间：2017 年 8 月 15 日 14：30 时  

投标文件投递地点及开标地点：甘肃省公共资源交易局第 1 开标厅 

三、原招标文件： 

样品递交时间：2017 年 8 月 9 日上午，具体时间另行通知。递交地点：

甘肃省公共资源交易局样品存放处 

现在更正为 

样品递交时间：具体时间另行通知。递交地点：甘肃省公共资源交易局

样品存放处 

四、其他内容不变。 

五、采购单位：甘肃中医药大学  

联系人：訾老师 

联系电话：0931-8764417 

六、招标代理机构：甘肃省招标中心  

联系人：冯方   

联系电话：0931-2909711  

                          甘肃省招标中心 

                      二〇一七年七月二十八日 
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